
Section title

KATALOG STANDARDŮ



HARMONIE STYLU
A POHODLÍ

Už při vstupu do domu je jasné, co to znamená 
vysoká úroveň.





Sanitární keramika

UMYVADLO

VILLEROY A BOCH umyvadlo s přepadem 
bílá 65x47

UMÝVÁTKO

VILLEROY A BOCH umývátko přepadem 
bílá alpin 35x26

NÁDRŽKA PRO ZAZDĚNÍ K WC

VILLEROY A BOCH umyvadlo s přepadem 
bílá 65x47

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO

Ovládací tlačítko Alca plast chrom lesk M571



Sanitární keramika

WC ZÁVĚSNÉ

VILLEROY A BOCH wc závěsné Combi-pack 
bílá alpin 37x53 (vč sedátka SoftClose)



Vodovodní baterie sprchy

SPRCHOVÝ KOMPLET K VANĚ

Sprchový komplet k vaně Crometta 1jet,
HANSGROHE

UMYVADLO

VILLEROY A BOCH umyvadlo s přepadem 
bílá 65x47

VANOVÁ BATERIE

Vanová nástěnná baterie NOBILI - NOBI, 
chrom

BATERIE UMYVADLOVÁ

Baterie umyvadlová chrom bez odtokové soupravy
NOBILI - NOBI

BATERIE UMÝVÁTKOVÁ

Baterie umývátková chrom bez odtokové soupravy
NOBILI - NOBI



Vodovodní baterie sprchy

SPRCHOVÁ BATERIE

Sprchová baterie na omítku NOBILI -
NOBI, chrom



Vany a sprchové kouty

SPRCHOVÉ DVEŘE VANA SPRCHOVÁ VANIČKA

Hüppe Classic 2 Posuvné dveře do niky 1 dílné,
stříbrná lesk, úprava skla 130 cm

Akrylátová obdélníková vana je vyrobena z vysoce
kvalitního akrylátu, který má dobré tepelné a izolační

vlastnosti, díky kterým si voda udržuje dlouhou
dobu svoji teplotu. Tlumí hluk při napouštění vody,
je bezpečný proti uklouznutí, snadno se udržuje a je
odolný proti nárazům a škrábancům. Linares vana

pravá bílá 180x80.

Laufen Pro sprchová vanička
Marbond 90x130 cm, bílá



Technické příslušenství

ŽEBŘÍK 150X60VENTIL TERM-EK

Designové koupelnové radiátory Zehnder Aura od
švýcarského výrobce Zehnder představují spojení

vysoké kvality, elegantního designu.

Ventil Term-EK je určen k napojení koupelnových
radiátorů s vývodem tzv. na střed radiátoru a roztečí

50 mm, pro centrální i kombinované vytápění.
Elektrickou topnou tyč lze instalovat na libovolnou
stranu radiátoru, nelze instalovat do ventilu. Jedná

se o termostatický ventil.

SIFON UMYVADLOVÝ

Přísl. sifon umyvadlový kov chrom kulatý

ROHOVÝ VENTIL

Rohový ventil Alca s filtrem 1/2“×1/2“



Dlažby a obklady

TERASOVÁ DLAŽBA

Terasová dlažba Stone Out 60x60x2

DLAŽBA BYTY

Kiel marengo 60,8x60,8

DLAŽBA KOUPELNY

Melt La Futura ivory 60x120

OBKKLAD KOUPELNY

Melt La Futura ivory 60x120

DŘEVENÉ PODLAHY DUB HAMBURG

Dubové dřevo žluto-hnědé barvy s přirozenými
charakteristikami.Podlaha se vyznačuje

různorodou kresbou a barevností.
Tmavne vlivem UV záření.





Vstupní dveře

Vstupní dveře

Zárubeň

• bezpečnostní třída RC3
• protipožární odolnost EI/EW 30
• zvukový útlum 37 dB
• masivní dřevěný rám
• speciální protipožární výplň s ocelovým plátem
• ocelová výztuha čepů
• 6 pasivnách trnů
• 3 seřiditelné panty
• vrhní opláštění CPL vrstvou

• ocelová, dvoudílná

Z CHODBY

CPL perlově šedá
U763

Z BYTU

CPL platinově bílá
W980



Kování vstupních dveří

Bezpečnostní vložka RC3 niklKukátko vč. podložky, niklkování TI - FORTE PLUS - 3214



Interiérové dveře

Plné AL14, falcové, linka LIN01 Aktivní velké křídlo prosklené VV34
se sklem satináto bílé,

pasivní malé křídlo plné AL14, falcové,
linka LIN01

Čistě bílá 9010 Typ linky - LIN01

Zárubeň Rund RR 60 mm



Interiérové dveře - Kování

Větrací mřížka - bílá, plastováROZETA - HR BB, WCHIT - HR SQ6

NP - Nikl perla NP - Nikl perla (platí pouze pro šatny a komory)



Dveře do společných prostor

Dřevěné, plné dveře,
falcové, ocelová zárubeň

CPL perlově šedá U763 Geze TS 2000

s ramínkem, stříbrný

M&T Lusy

kulatá, nerez, PZ

Bezpečnostní vložka

30/40 nikl, 3 klíče.



DEXTÜRA

SNADNÁ ÚDRŽBA

Popsané dveře? Lihovým fixem? Nevadí! Dveře 
DEXTÜRA vyčístíte i od lihové fixy aniž by se lak poškodil. 

Nevadí jim ani voda a vlhkost.

DESIGN, KTERÝ ZAUJME

Bílé dveře DEXTÜRA určují nové standardy a jsou 
důkazem, že v jednoduchosti je krása. Jsou exkluzivní, 

splňují ty nejvyšší nároky a z obyčejného dělají neobyčejné.

NEPONIČÍ SE, NEVYBLEDNOU

Na dveře je nanesen superlak EPC, který byl původně 
vyvinut pro automobilový a letecký průmysl. Je odolný proti 
mechanickému poškození. Nevadí mu nárazy ani škrábání 
klíči. Na barevnou stálost laku bílých dveří DEXTÜRA je 

poskytována záruka 10 let.

SUPERLAK EPC

Je šetrný k životnímu prostředí, přitom extrémně odolný a 
zaručuje dlouhou životnost dveří.



Klientské centrum

Irina Korsakova Tomáš Troller
Makléřka - RE/MAX Glorion Makléř - RE/MAX Glorion

Nabízíme Vám kompletní servis ve spolupráci s 
osvědčeným partnerem REMAX Glorion.
Makléři RE/MAX jsou vašimi důvěryhodnými 
pomocníky se správnými kontakty, technologiemi 
a strategiemi pro realizaci vaší představy o koupi 
nebo prodeji domu.

glorion@re-max.cz

+420 776 395 579

Krymská 1056/5, 360 01
Karlovy Vary, Česká republika

irina.korsakova@re-max.cz

+420 732 142 865

Krymská 1056/5, 360 01
Karlovy Vary, Česká republika

tomas.troller@re-max.cz

+420 606 618 222

Krymská 1056/5, 360 01
Karlovy Vary, Česká republika


